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UndirbUningur

Adalstjorn Keflavikur gerdi samning vid IT um rekstur & iprotta-
og leikjaskola i Reykjanesha sumarid 2007. Umsjon skdlans var afram i
hondum Einars Haraldsson, en hann hefur haft umsjon med honum sidast
lidin &r. Rakel Gudnaddttir og Gudjon Arni Antoniusson voru radin
leidbeinendur skolans og sau pau um skipulagningu hans. betta var
brettanda arid i r6d sem adalstjorn Keflavikur, iprétta- og
ungmennafélags, heldur utan um skolann, sem er &tladur fyrir bérn a
aldrinum 6-11 ara. Pad er pvi kominn god reynsla a skélann og dagskrain
var byggd a peirri reynslu.

Dagskrain petta arid var nokkud svipud og tvo sidast lidin ar. Pess
vegna er pad okkar alit ad gott veeri ad breyta dagskranni ad hluta til.
Dagar sem ekki ma sleppa ur eru: Grodursetning, fjolprautadagur,
ovissuferd, hjolaferd (breyta um afangastad), sund og lokadagur.

Markmio

Kynna péatttakendum sem flestar iprottagreinar.

Efla félagsproska og samskiptahafni.

Auka hreyfiferni og beett likamsprek.

patttakendur kynnist nattdru sveitarfélagsins og
nagrannasveitarfélaga betur og upplifi umhverfi sitt a nyjan hatt.
Kynna bérnum atvinnuhatti og ymis fyrirteki og stofnanir.

6. Studla ad aukinni Utiveru barna og hvetja pau til ad nyta umhverfid
til margbreytilegra leikja.

el R

o1

Timi og timabil

Starfreekt voru tvo priggja vikna ndmskeid i sumar. Pad fyrra fra
11. jani til 29. jani og pad seinna fra 2. juli til 20. jali. Bodid var upp & ad
vera annad hvort fyrir eda eftir hadegi, annars vegar fra kl. 9-12 og hins
vegar fra kl. 13-16.

Auglysingar og kynningarstarfsemi

Auglyst var i Vikurfréttum og Tidindum. Einnig var grein a
heimasidu félagsins.
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SKkraning

Skraning fyrir fyrra nAmskeidid var dagana 6. og 7.juni. En skraning fyrir
seinna namskeidid var 27. og 28.juni. Rakel og Gudjon sau um skraningu
a fyrra namskeidid, en skraning & seinna namskeidid var i hondum Einars
Haraldssonar. Skraningin for fram a skrifstofu félagsins, Hringbraut 108.

Mikid var um ad foreldrar/forradamenn keemu of seint ad skra
boérnin, var skolinn hafinn og jafnvel banir nokkrir dagar eda vika i versta
falli.

patttokugjald

Innritunargjald var kr. 6500. P& var einnig veittur systkinaafslattur,
1000 kr.

patttaka — fjoldi

patttaka i skolanum i &r var minni en arinu a undan.

Alls voru 84 born a fyrra ndmskeidinu. b.e. 17 born fyrir hadegi og
67 born eftir hadegi (&rid a4dur voru 113 born, 30 fyrir hadegi og 83 eftir
hadegi). A pvi seinna voru alls 44 born. b.e. 9 born fyrir hadegi og 35
born eftir hadegi (&rid &dur voru 47 born, 15 fyrir hadegi og 32 eftir
héadegi).

Gjafir til pbatttakenda

A fyrra namskeidinu voru bornin leyst Gt med ymsum gjofum. Coke gaf
hverju barni merktan stuttermabol og vasautvarp, einnig fengu bérnin
handbdkina gongum um Island.

A seinna namskeidinu voru gjafirnar af 68rum toga. Hver nemandi
fékk ad gjof derhifu fra Coke, handbokina géngum um Island og
Keflavikur limmida i bilinn.

Pegar farid var i fjarsjodsleitina voru faldir skopparaboltar i
Greaenasbrekkunni vid Bolafot, sem bérnin purftu ad leita ad. Hvert barn
fékk ad eiga einn bolta, sama hvort barnid fann bolta eda ekki. Sami
fjarsjodur var & badum namskeidunum.
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Midar heim med bérnum

Bornin voru send heim med mida til pess ad minna foreldra a eftirtalda
daga: hjoladagur, puttdagur, grodursetning, sund, furdufatadagur,
ovissuferd og lokadagur.

Utskrift - lokadagur

A lokadegi hvors namskeids var haldin glasileg grillveisla par sem
foreldrum var einnig bodid. Bornin fengu hinar ymsu gjafir asamt
vidurkenningarskjali med upplysingum um arangur peirra i nokkrum
greinum s.s. boltakasti, sippa, langstokki, hlaupi ofl.

Lokadagurinn heppnadist med agaetum en oheett er ad segja ad
skipst hafi & skin og skurir. A lokadegi fyrra namskeidsins var
rjomablida en a lokadegi seinna ndmskeidsins Urhellisrigning. En allt for
vel fram bada dagana.

Slys

Sma ohapp var i sundlauginni pegar einn strakur hljop & staur i
sundlauginni og farid var med hann & sjukrahusid med stora kulu.

L_eidbeinendur og starfsfolk

Leidbeinendur asamt skolastjora voru 3 i fullu starfi.
Leidbeinendur voru pau:
- Rakel Gudnadottir, 23 &ra nemi i ipréttafreedi vio HR
- Gudjon Arni Antoniusson, 24 &ra nemi i iprottafraedi vid HR.

Umsjonarmadur var:

- Einar Haraldsson, 50 ara husasmidameistari. Hann hafdi umsjon med
daglegum rekstri skdlans, asamt pvi ad starfa oft a vettvangi og til ad létta
a 6orum leidbeinendum.
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patttaka vinnuskolans

Sér til adstodar hofou leidbeinendurnir unglinga fra Vinnuskola
Reykjanesbajar sem stodu sig med ageetum. Pad verdur ad segjast alveg
eins og er ad an adstodar vinnuskolans veaeri pyngra ad reka iprétta- og
leikjaskola, par sem hver leidbeinandi hefur allt ad 40 bérn & aldrinum 6-
11 ara. Vinnuskoli Reykjanesbajar var mjog lidlegur vid Utvegun a
adstodarfolki og & hann bestu pakkir skilid.

Born sem purfa meiri adstod

Naudsynlegt er ad fatladir, andlega sem likamlega, fai ad taka patt i
starfsemi sem pessari. Fatladir mega ekki gleymast pegar bajarfélagid og
ipréttahreyfingin gera samning um umsjon iprotta og leikjaskola eda adra
béa starfsemi sem i bodi er. bad er naudsynlegt ad bérn sem njota
aodstodar pegar pau eru i skola haldi peirri adstod afram og komi inn i
iprétta- og leikjaskola eda adra pa starfsemi sem er i gangi med sinn
adstodarmann, ef pad a ad vera haegt ad taka a moéti peim og sinna peim a
réttan hatt.

Vid fengum nokkur ofvirk born og barn med vott einhverfu, gekk mjog
vel ad hafa pau bdrn og komu engin atvik uppa.

Er bvi naudsynlegt ad bérn sem njéta adstodar pegar pau eru i skola
haldi peirri adstod afram.

BakKistoovar

Baekistodvar iprotta og leikjaskdlans voru i ipréttahtsinu vid
Sunnubraut ad pessu sinni. Bornin maettu par vid upphaf hvers dags og
par endadi alltaf dagurinn. Skrifstofa KEFLAVIKUR iprétta og
ungmennafélagsins ad Hringbraut 108 var einnig notud undir fundi og
adra skipulagsstarfsemi. Starfsfolk og forstodumenn iprottahissins og
Sundmidstédvar vid Sunnubraut eiga mikid lof skilid fyrir lidlegheit,
enda var petta folk avallt tilbuid ad adstoda & allan hatt.
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Dagskrain

Baeklingi med dagskrd ndmskeidsins og hagnytum upplysingum
fyrir foreldra var dreift vid innritun. Akvedid var ad hafa seinna
namskeidid med svipudu snidi og pad fyrra. Annars er alltaf erfitt ad fella
ut atridi sem takast vel.

Fyrra namskeid.

11. juni Radad i hépa og farid i génguferd, spjallad saman um hvad sé
framundan. Farid i leiki.

12. juni Boltadagur.

13. juni Hjdlreidaferd.

14. juni Ratleikur.

15.juni Putt/Boccia.

18. juni Grdédursetning

19. juni Helmingur i sund og helmingur i skodunarferd.

20. jani Helmingur i sund og helmingur i skodunarferad.

21. juni Fj6lprautadagur. Arangur skradur i ymsum greinum.
22. juni Fjarsjoosleit

25. juni Fjoruferd

26. juni Ovissuferd. (Fjolskyldu- og Hasdyragardurinn i Laugardal)

27. jani Furdufatadagur

28. juni Skopunardagur

29. jani Grillveisla og uppgjor. Bolir og vasautvorp og verdlaunaskjol
afhent. Foreldrar/forradamenn eru velkomnir i grillveislu.

Seinna namskeid.

2. juli Radad i hopa og farid i gonguferd, spjallad saman um hvad sé
framundan. Farid i leiki.

3. jali Boltadagur.

4. juli Hjolreidafera.

5. juli Ratleikur.

6.juli Pdtt/Boccia.
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9. juli Grodursetning

10. juli Helmingur i sund og helmingur i skodunarferd.

11. jali Helmingur i sund og helmingur i skodunarferd.

12. jali Fjolprautadagur. Arangur skradur i ymsum greinum.
13.juli Fjarsjoosleit

16. juli Fjoruferd

17. jali Ovissuferd. (Fjolskyldu- og Husdyragardurinn i Laugardal)

18. juli Furdufatadagur

19. juli Skdépunardagur

20. juli Grillveisla og uppgjor. Derhufur, baekur, limmidar og
verdlaunaskjol afthent. Foreldrar/forrddamenn eru velkomnir i
grillveislu.

Brevtingar a dagskra

Eina breytingin sem gerd var & dagskranni var & seinna namskeidinu eftir
hadegi en pa forum vid & Flikk Flakk sirkus syningu i ipréttahasinu vid
Sunnubraut en vid budum 6llum peim sem voru fyrir hddegi ad koma a
syninguna lika ef pau vildu, pessi dagur féll pvi undir skodunarferd hja
hopnum eftir hadegi. Annad stodst i dagskranni.

Mealingar a arangri barna

Pegar bornin utskrifast ar iprotta og leikjaskdlanum fa pau i hendur
vidurkenningarskjal sem synir &rangur peirra i einstokum greinum. beir
sem hafa verid i iprotta og leikjask6lanum adur getad borid arangur sinn
saman milli &ra. Foreldrar/forradamenn hafa oft spurt okkur hvernig
beirra barn standi midad vid heildina pegar pau sja skjalid sem synir
arangur barna peirra.

Samstarfsadilar

Mikid af folki, fyrirteekjum og stofnunum adstodadi iprotta og
leikjaskolann a einn eda annan hatt. FolIkid & pessum stédum var i 6llum
tilfellum tilbGid ad adstoda okkur a alla mogulega vegu og kann Keflavik
iprétta-og ungmennafélag peim bestu pakkir. Helstu samstarfsadilar
sumarid 2007 voru;

- Sundmidstédin vid Sunnubraut, Ipréttahdsid vid Sunnubraut,
Vinnuskoli Reykjanesbajar, Vifilfell, Fjorheimar, SBK, og
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Reykjanesbar (MIT) sem styrkti Iprotta og leikjaskolann auk pess sem
hann Gtvegadi skolanum adstéou. Nyja Bakari hefur 1atid leikjaskolann
hafa pylsubraud a lokadaginn an gjalds.

Myndir

A0 pessu sinni voru teknar hatt i 450 myndir af nemendum skélans vid
hina ymsu idju. Par voru settar inn a heimasiou skélans par sem
foreldrar/forradamenn, jafnt sem nemendur, gatu skodad paer. SI6din a
myndasafnid er : http://www.keflavik.is/myndir. Einnig er haegt ad sja
skyrslur skdlans fra arinu 1999 a heimasidu félagsins. Teljum vid ad petta
sé partur af pvi ad auka og um leid baeta samstarf skolans vid
foreldra/forrddamenn.

Kostnadur -Uppqgjor

Eins og undanfarin ar hefur Reykjanesbeer stutt dyggilega vid rekstur
skolans med styrkveitingu. EkKi veeri haegt ad reka skolann einungis med
skraningargjéldum nemenda. Su upphad dugir ekki fyrir ratuferd og
adgangseyri i hasdyragardinn, grillveislu, sundferdum, fjarsjod, launum
skolastjora og leidbeinenda, auglysingum, prentun, gjéfum a lokadegi og
6drum kostnadi.

pétttaka i skdlanum var minni en arid & undan. A fyrra namskeidid
allt ad 26% faekkun barna (30 bérnum faerri). Seinna namskeidid var
svipadur fjoldi (44born). Ad borga 433 kr. & dag fyrir barn er ekki ha
upphad fyrir allt pad sem i bodi er & namskeidinu. Ovissan um fjodlda
barna milli ara gerir reksturinn ahattusaman. bvi ekki er haegt ad reikna
ut fyrirfram tekjur skolans og par med er mjog erfitt ad gera rekstarazetlun
skolans.

Ad lokum

Undirritadur vill pakka 6llum peim sem komid hafa ad starfsemi
skolans med einum eda 6drum heetti fyrir gott samstarf.

Keflavik 27. juli 2007
Einar Haraldsson
formadur KEFLAVIKUR,
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Nafnalisti
Fyrra namskeio
Advait Nair Greiniteigi 20
Alexander Smaratini 37
Alexander Bleer Hatuni 22
Audunn Era Kristinsson Midtdni 5

Birgitta Yr Jonsdottir

Birta lif

Birta RUn Ingimundardottir
Brynja 6sk Gunnlaugsdaéttir
Elsa Albertsdottir

Elvar Snaer Gudjonsson
Emelia Bjort Palmarsdottir
Ester Fridrika Bjarnadottir
Gudmundur Mariné Herberts
Gudni ivar Gudmundsson
Guony B

Heiddis Inga Halldorsdottir
Hilmir Snaer porvaldsson
Hrefna Osp Sigurbjornsdattir
Jenny Gudbjorg Vignisdaottir
Jordan Kelley

Jon Kristjan Hardarson
Kamilla Birta Gudjonsdottir
Kristin Helgadottir

Kristofer Orri Svansson
Laura Toft Ragnarsdottir(lara)
Lilja Bjork Olafsdottir
Margrét Dogg Sigurbjérnsdottir
Margrét Eyjolfsdottir

Nikulas A Swain

Nina Bjork Gunnarsdéttir
Palina Bjorg Bergsdottir
Rébert Dalmar Gunnlaugsson
Rébert R. Cardona

Samuel Ingi Gardarsson
Sandra Osk Eliasdottir
Sigridur Eva Tryggvadottir
Sigurdur Ingi Bergsson
Sindri Pall Benediktsson
Sindri Sneer Jonsson
Skjoldur Freyr brastarson
Stefania Osk Oskarsdéttir

Smaratuni 37
Ellidavollum 3
Heidargardi 1
Hatani 9
Hatuni 6
Brekkubraut 3
Vallarg6tu 9
Smaratuni 37
Ellidavollum 9

Heidarbraut 31D
Sunnubraut 38
Faxabraut 35a
Tjarnabraut 20

Sunnubraut 6
Vallarg6tu 13
Tofudal 1
Hatuni 1

Svolutjérn 29 eh
Sunnubraut 38

Tofudalur 1
Kopabraut 21

Hamragardi 12

AEgisvollum 5
Kopabraut 21
Heidarbakka 9

Tjarnabakka 12,103
Freyjuvollum16
Hamragardi 12

porustig 24
Mévabraut 7d

Heidarhvammi 7

Baugholti 7
Melteig 26
Smaratuni 48
Heidarholti 25
Heidarholti 6e
Vordubran 4

iprétta- og leikjaskali 2007

231001-??7??
080300-3280
040300-3170
090700-3670
230999-4069
070597-777?7?
110899-3279
120400-3550
210100-??7?7
220700-3640
111000-4330
150501-3480
090999-3709
020500-3790
120999-2659
140800-2?70
161099-3099
281100-?777??
231099-2719
090699-3699
250199-3179
060499-3499
120999-2739
280995-7777
250799-2689
191198-?7??7?
140100-3070
130300-3080
240500-4260
210399-2919
010399-2899
020900-?7?7??
290501-??7??
080200-3580
080700-3340
101099-???7?
090499-?7777?
130900-4290
070499-3479
280299-3829
160399-3489
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Sunna Lif Ingadottir
Sunneva Bergmann
Porbjorn Oskar

iris Osk Halldorsdattir
Ingimundur Arngrimsson
Gudrun Maria

Erla Bergmann Einarsdoéttir
Hulda Bjorg Hrannarsdottir
Unnar Ernir HOIm
Hreggvidur Hermannsson
Tinna Maria Bjorgvinsdottir
Elin RGs Bjarnaddéttir

isak Oli Olafsson

France. R Lim Rivera
Shezil Lim Rivera

Dagbjartur Tryggvi Arnarsson

Bjartur Logi Kristinsson
isak Ranar 6lafsson
Birkir Snaer Nielsson
Alfran Marta Arnadottir
Eidur Bjorgvin Jonsson
Elenora Rés Georgsdottir
Antonia Vidarsdottir

Seinna namskeid

Elisa M Arnadéttir

Fanney Run Einarsdottir
Kristberg J6hannsson
Gabriel Sneaer Andrason
Gudran Elfa J6hannsdottir
Laufey Run Jonsdottir
Soldis Linda Bjarnadottir
Hlynur Franz Jénasson
Anita Osk Seemundardottir
Joéhann Por Fridriksson
Alexander POr Fridriksson
Bergpor Orn Jonsson
Alma Rudn Jensdattir
Sunna Kamilla Martinsdottir
fvar bér bordarson
Benjamin Kristjan Jonsson
Kjartan Bogi Jonsson

Birta R6s Hreidarsdottir
Huldis Edda Annelsdéttir
Lovisa Léa Annelsdottir

Sigursteinn Annel Annelsson.

Skolabraut 3
Smaératuni 39 n.h
Lyngmoéa 1
Nordurgardi 7
Starmoéa 5
Lyngmoa 1
Borgarvegur 15
Hafnargata 50
Sdlutjorn 1
Kjarrméi 27
Holabraut 9
Bjarnavollum20
Austurbraut 8
Hringbraut 100
Hringbraut 100
Heidarvegi 6
Solvallagotu 42
Nonvorou 2
Greniteigi 14
Sudurg6tu 40
Tjarnargotu 39
Birkiteigi 9
Hringbraut 136

Njardargotu 5 Kef
Greniteigi 29
Greniteigi 21
Tjarnabraut 20
Vikurbraut
Greniteigi 30
Gardavegi 6
Sudurvéllum 10
Steinasi 26
Reykjanesvegi 8
Reykjanesvegi
pverholti 13
pverholti 13
Njardvikurbraut 28
Skolabraut 5
Kirkjubraut 13
Alfatjorn 6
Midgardur 1
Heidarbakka 3
Heidarbakka 3
Heidarbakka 3
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130999-77?7?
010300-3390
070100-2660
080799-3229
190500-3490
070199-2469
250400-4030
040299-3009
050201-3250
080400-2920
200798-2449
040301-3210
300600-3360
090800-3610
151099-3789
200701-3560
130100-3170
071199-?77??
250100-3370
020500-2550
161199-3039
231200-3120
230700-2810

030701-3050
180598-3169
141201-3440
180101-2920
290801-4780
280398-3229
290701-2870
160501-2350
020201-3390
140197-2979
050599-2809
120601-2960
120601-2880

080601-?77?7?

090101-3310
290501-3420
280101-2810
051000-3310
110799-2689
110799-2719
110799-2419
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Olafur Skulason

Erna Freydis Traustadottir
Birta RUn Armannsdéttir
Audunn Almar Renaldsson
Viktor Freyr Valgardsson
Jordan Kelley

Tinna Maria Bjorgvinsdottir
Birna Valgerdur Bendnysdottir
Karen Mist Gisladottir
Porbjoérg Birta Jonsdottir

iris Erna

Elenora Rés Georgsdottir
Elisabet Vilhjalmsdottir

Arnar Geir Halldérsson
Indiana Dis Astporsdottir
Alexandra 6sk Guomundsdottir
Guodrun Edda Helgadéttir
Eirikur Beck

Emelia Erla Gudmundsdottir
Antonia Vidarsdottir
Alexandra Osk Gudmundsdottir
France. R Lim Rivera

Shezil Lim Rivera

Freyjuvelir 1
Hjallavegur 5d
Smaratun 48
Haedargata 10
Reykjanesvegur 46
Tjarnarbraut 20
Holabraut 9
Alsvellir 10
Vatnsholt 20
Baldursgardi 2
Heidargardur 18
Birkiteigur 9
Hrauntan 6
Bjarnavellir 7
Heidarendi 8f
Brekkustig 17
Gigjuvellir 5
Heidarbraut 5¢
Mavabraut 6
Hringbraut 136
Brekkustigur 17
Hringbraut 100
Hringbraut 100

iprétta- og leikjaskali 2007

311099-2729
300799-??7??
170899-3189
0200499-2639
171101-2040
161099-3099
200798-2449
230900-3370
080699-?7777?
050901-2110
180901-4690
231200-3120
020301-3090
011101-??7??
20998-3429
161200-2470
240400-?7?7??
090200-?7?7??
?7?7?7?98-?777?
230700-2810

161200-2470
090800-3610
151099-3789
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Keflavik 9uitta- o5 wngmennajitay iprotta- og leikjaskali 2007

Grof

Kynjaskipting

48%

B Strakar
l Stelpur

52%

Nokkud jofn skipting var & milli kynja, en stelpur voru orlitid fleiri eins
0g sést & grafinu hér ad ofan. Strakarnir voru 57 talsins (48%) og
stelpurnar 61 (52%).

Skipting eftir argdbngum
oo W97 y
% 2% D oL

22%

@01
=00
0’99
0’98
m 97

o "9
34%

36%

Flestir nemendur eru feeddir 2000, 7 ara gémul. Par a eftir kemur
argangur 1999, en ur honum koma alls 38 bdrn. 92% nemenda eru faedd a
arunum 1999-2001. Fatt sem kemur & ovart hérna.

14
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3% 2% 9% 11% 2%
o0l
B 00
0’99

41% 0’98 25%

m 97

20%

Fyrra ndmskeid Seinna ndmskeid

Her sést skipting arganga eftir namskeidum. Flestir, eda 86 % nemenda &
fyrra namskeidi eru feeddir “00 og "99. A seinna ndmskeidinu eru aftur a
moti 42 % nemenda feeddir “01 og 45 % "00 og "99.

180
160 I
140
120 o fh.in
100, 1 meh.fn
galls fn
80 o fh.sn.
o eh.sn.
60 m alls sn.
40
20
0,4 L
5 6 7 8 9

1="99 2="00 3="01 4="02 5=03 6=04 7=05 8=06 9="07
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